РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 27.03.2013 года                                                                                           №  22

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
в муниципальном образовании Суздальский район, при назначении
на которые и при  замещении которых граждане обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
 характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
 имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей и на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина,
замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового
 договора и(или) при выполнении работы на условиях гражданско-правового договора
( изм. от 23.10.2019 № 15, от 23.12.2020 № 98))
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 "Об утверждении перечня должностей Федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 « О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,  Совет народных депутатов Суздальского района решил:

           1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Суздальский район, при назначении на которые и при  замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора и(или) при выполнении работы на условиях гражданско-правового договора согласно приложению.

2. Ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора и (или) при выполнении работы на условиях гражданско-правового договора устанавливаются в соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции".

        3. Решения Совета народных депутатов от 26.08.2009 № 68 «О перечне должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Суздальский район при назначении на которые граждане и при замещении  которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», от 23.09.2010 № 73 « о мерах по реализации Указа Президента РФ от 21.07.2010 № 925» признать утратившими силу.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на управление организационной работы, муниципальной службы и работы с населением .

5.Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	Председатель Совета народных

депутатов района

_____________________А.Н.Михайлов
	Глава района

__________________М.Н. Иванов

 организационной работы,
муниципальной службы и работы с
	Приложение

к решению Совета народных депутатов района

от 27.03.2013 года № 22

( с изм.от 23.10.2019 № 15, от 23.12.2020 № 98)

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Суздальский район, при назначении на которые и при  замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора и(или) при выполнении работы на условиях гражданско-правового договора
Должности муниципальной службы в

Совете народных депутатов Суздальского района

Начальник отдела

Ведущий специалист

Должности муниципальной службы в

администрации Суздальского района

Глава администрации района, назначаемый на должность по контракту

Первый заместитель Главы администрации района
Заместитель Главы администрации района

Начальник управления администрации района

Председатель комитета администрации района

Начальник отдела администрации района

Заместитель начальника управления администрации района

Заместитель председателя комитета администрации района

Заместитель начальника отдела администрации района

Начальник отдела в составе управления администрации района

Начальник отдела в составе комитета администрации района

Заместитель начальника отдела в составе управления администрации района
Заместитель начальника отдела в составе комитета администрации района

Заведующий сектором администрации района

Консультант

Главный специалист

Ведущий специалист